Vnguentum ad perniones mirandum (SCHROEDER l. c. p. 302.) minio praefertim debet vim , qua non perniones tantum , sed etiam , modo partibus aegrotis antea spiritus vini fomenti instar applicatus fuerit , erysipelas et mammillarum fissuras sanasse fertur : Illinitur autem calidum plumae ope pernionibus , si quidem nondum ulcerati sint , petroleo prius confricatis.

Vnguentum piacentinum (PH. FRAVNDORFFER l. c. p. 330.) praeter mercurium prae-cipitatum minium et cerussam recipit , quibus certe partem vir-tutis in ulceribus venereis efficacis , et in nosodo-chio Paduano celebratae acceptam refert.

Vnguen-

Vnguentum rubrum le Mortii (DE SPINA l. c. p. 1046.) minio colore, et vna cum camphora potio rem efficacie partem, quam in pernionibus dissipandis et in ambustis medicandis edidisse traditur, debet.

Vnguentum saturninum (New dispensator. p. 641. Pharmacop. Edinburg. p. 128) simplicitate sua se commendat, quippe ex saccharo saturni cera alba et oleo oliuarum conflatum, omnibus sane illis malis debellandis par, quibus vnguenta plumbea sufficiunt et conducunt.

Vnguentum saturninum Goulardi (Traité sur les effets des préparations de plomb etc. p. 10.) ex saturni extracto cum camphora et oleo rosato subacto conficitur.

Vnguentum ad scabiem (Pharmacop. Wirtemberg. p. 230. 231.) praeter terebinthinam, styracem liquidam, oleum lauri, et mercurium praecipitatum album cerussam continet, quaे, qua cautela adhiberi debeat, et quantum ad siccandam scabiem facere possit, ex supra dictis patet.

Vnguentum contra scabiem (SCHROEDER l. c. p. 302.) praeter terebinthinam, salem communem et sulphur cerussam et lithargyrium recipit.

Vnguentum ad scabiem (JÜNGKEN l. c. p. 675. b.) praeter terebinthinam, styracem liquidam, sal commune et succum limoniorum cerussam continet.

Vnguentum ad scabiem (DE SPINA l. c. p. 1048.) praeter alia vnguentum nutritum recipit.

Dd 5 Vnguen-

Vnguentum tripharmacum (New dispensator. p. 642. 643.) non est nisi emplastrum commune cum aceto et oliuarum oleo permixtum et in vnguenti spissitudinem redactum, aliis vnguentis simplicioribus saturninis simile.

Vnguentum de tutia (JÜNGKEN l. c. p. 692. b.) praeter tutiam et succum solani cerussam et plumbum vstum recipit, quae exsiccantem tutiae vim omnino augent.

Linimentum saturni compositum, *Linimentum de amianto* (SCHRÖDER l. c. p. 300.), quod vesperi inunctum multum in sanandis tibiarum ulcerebus, siccanda tinea et scabie valere, praedicat (l. c.) SCHROEDER, potiorem potentiae huius partem plumbo vsto debet, quod illud ingreditur.